PAGE

Приложение №1
к распоряжению
 администрации городского округа

«Город Калининград»

от «15» _03_ 2011г. № 83-р
Решение балансовой комиссии

при администрации городского округа «Город Калининград»

по рассмотрению программы финансово-хозяйственной деятельности
 МУП «АЛЬТА» на 2011 год и на период до 2013 года

Балансовая комиссия решила:

1. Утвердить программу финансово-хозяйственной деятельности                                     МУП «АЛЬТА» на 2011 год и на период до 2013 года.

2. МУП «АЛЬТА» продолжить свою деятельность в существующей организационно-правовой форме.

Приложение №2
к распоряжению
 администрации городского округа

«Город Калининград»

от «15» _03__ 2011г. № 83-р
Решение балансовой комиссии

при администрации городского округа «Город Калининград»
по рассмотрению программы финансово-хозяйственной деятельности
 МУП «АРС» на 2011 год и на период до 2013 года

Балансовая комиссия решила:
1. Утвердить программу финансово-хозяйственной деятельности                                     МУП «АРС» на 2011 год и на период до 2013 года.
2. МУП «АРС» продолжить свою деятельность в существующей организационно-правовой форме.
Приложение №3
к распоряжению
 администрации городского округа

«Город Калининград»

от «15» __03__ 2011г. № 83-р
Решение балансовой комиссии

при администрации городского округа «Город Калининград»
по рассмотрению программы финансово-хозяйственной деятельности
 МУП «Балтийский рынок» на 2011 год и на период до 2013 года

Балансовая комиссия решила:

1. Принять к сведению программу финансово-хозяйственной деятельности МУП «Балтийский рынок» на 2011-2013 гг.

2. Директору МУП «Балтийский рынок» А.М. Аванесову подготовить предложения по повышению прибыльности предприятия в плановом периоде.

3. Рекомендовать контрольно-ревизионному управлению комитета экономики, финансов и контроля провести проверку по применению разового прейскуранта цен на услуги, оказываемые МУП «Балтийский рынок».
4. Вопрос о дальнейшей организационно-правовой форме предприятия рассмотреть по результатам отчета за 2010 год.
Приложение №4
к распоряжению
 администрации городского округа

«Город Калининград»

от «15» _03__ 2011г. № 83-р
Решение балансовой комиссии

при администрации городского округа «Город Калининград»
по рассмотрению программы финансово-хозяйственной деятельности
 МУП «Баня №1» на 2011 год и на период до 2013 года

Балансовая комиссия решила:

1. Утвердить программу финансово-хозяйственной деятельности МУП «Баня №1» на 2011 год и на период до 2013 года.
2. МУП «Баня №1» при планировании финансово-хозяйственной деятельности отдельно производить учет дополнительных услуг (прокат простынь и полотенец) и услуг сауны.
3. МУП «Баня №1» продолжить свою деятельность в существующей организационно-правовой форме.

Приложение №5
к распоряжению
 администрации городского округа

«Город Калининград»

от «15» _03__ 2011г. № 83-р
Решение балансовой комиссии

при администрации городского округа «Город Калининград»
по рассмотрению программы финансово-хозяйственной деятельности
 МУП «Баня №2» на 2011 год и на период до 2013 года

Балансовая комиссия решила:

1. МУП «Баня №2» надлежащим образом оформить договор аренды земельного участка на территории предприятия и обратиться в управление федеральной антимонопольной службы по Калининградской области за согласованием предоставления муниципальной преференции в виде освобождения от арендной платы за предоставленный земельный участок в полном объеме.

2. МУП «Баня №2» при предоставлении отчета по итогам работы за 2010 год подготовить предложения по обеспечению безубыточности работы бани в 2011-2013 гг. и дальнейшей организационно-правовой форме  предприятия.
3. МУП «Баня №2» подготовить расчеты по переводу помещений бани на централизованное отопление.

Приложение №6
к распоряжению
 администрации городского округа

«Город Калининград»

от «15» _03__ 2011г. № 83-р
Решение балансовой комиссии

при администрации городского округа «Город Калининград»
по рассмотрению программы финансово-хозяйственной деятельности
 МУП «Баня №6» на 2011 год и на период до 2013 года

Балансовая комиссия решила:

1. Утвердить программу финансово-хозяйственной деятельности МУП «Баня №6» на 2011 год и на период до 2013 года.

2. МУП «Баня №6» обратиться в управление федеральной антимонопольной службы по Калининградской области за согласованием предоставления муниципальной преференции в виде освобождения от арендной платы за предоставленный земельный участок в полном объеме.
3. МУП «Баня №6» продолжить свою деятельность в существующей организационно-правовой форме.

Приложение №7
к распоряжению
 администрации городского округа

«Город Калининград»

от «15» _03__ 2011г. № 83-р
Решение балансовой комиссии

при администрации городского округа «Город Калининград»
по рассмотрению программы финансово-хозяйственной деятельности
 МУП «Баня №7» на 2011 год и на период до 2013 года

Балансовая комиссия решила:

1. МУП «Баня №7» обратиться в управление федеральной антимонопольной службы по Калининградской области за согласованием предоставления муниципальной преференции в виде освобождения от арендной платы за предоставленный земельный участок в полном объеме.

2. МУП «Баня №7» при предоставлении отчета по итогам работы за 2010 год подготовить предложения по обеспечению безубыточности работы бани в 2011-2013 гг. и дальнейшей организационно-правовой форме  предприятия.

Приложение №8
к распоряжению
 администрации городского округа

«Город Калининград»

от «15» _03__ 2011г. № 83-р
Решение балансовой комиссии

при администрации городского округа «Город Калининград»
по рассмотрению программы финансово-хозяйственной деятельности
 МУП «Баня №8» на 2011 год и на период до 2013 года

Балансовая комиссия решила:

1. Утвердить программу финансово-хозяйственной деятельности МУП «Баня №8» на 2011 год и на период до 2013 года.

2. МУП «Баня №8» надлежащим образом оформить договор аренды земельного участка на территории предприятия и обратиться в управление федеральной антимонопольной службы по Калининградской области за согласованием предоставления муниципальной преференции в виде освобождения от арендной платы за предоставленный земельный участок в полном объеме.
3. МУП «Баня №8» при предоставлении отчета по итогам работы за 2010 год подготовить предложения по обеспечению безубыточности работы бани в 2011-2013 гг. и дальнейшей организационно-правовой форме  предприятия.

Приложение №9
к распоряжению
 администрации городского округа

«Город Калининград»

от «15» _03__ 2011г. № 83-р
Решение балансовой комиссии

при администрации городского округа «Город Калининград»
по рассмотрению программы финансово-хозяйственной деятельности
 МУП «Благоустройство и экология»
 на 2011 год и на период до 2013 года

Балансовая комиссия решила:

1. Утвердить программу финансово-хозяйственной деятельности МУП «Благоустройство и экология» на 2011 год и принять к сведению программу до 2013 года.

2. Решение о дальнейшей организационно-правовой форме      МУП «Благоустройство и экология» принять по результатам отчета за 2010 год.

    Приложение №10
к распоряжению
 администрации городского округа

«Город Калининград»

от «15» _03_ 2011г. № 83-р
Решение балансовой комиссии

при администрации городского округа «Город Калининград»
по рассмотрению программы финансово-хозяйственной деятельности
 МУП КХ «Водоканал» на 2011 год и на период до 2013 года

Балансовая комиссия решила:

1. Утвердить программу финансово-хозяйственной деятельности                                     МУП КХ «Водоканал» на 2011 год и на период до 2013 года.

2. МУП КХ «Водоканал» разработать комплекс мер по обеспечению безубыточности деятельности предприятия.

3. Повторно рассмотреть программу финансово-хозяйственной деятельности МУП КХ «Водоканал» на период 2011-2013 гг. после утверждения инвестиционной программы предприятия.

4. МУП КХ «Водоканал» обеспечить мониторинг фактических объемов стоков в канализационную систему г. Калининграда.
5. МУП КХ «Водоканал» обеспечить выполнение обязательств по кредитному соглашению с «Европейским банком реконструкции и развития».
6. МУП КХ «Водоканал» продолжить свою деятельность в существующей организационно-правовой форме.

Приложение №11
к распоряжению
 администрации городского округа

«Город Калининград»

от «15» __03__ 2011г. № 83-р
Решение балансовой комиссии

при администрации городского округа «Город Калининград»
по рассмотрению программы финансово-хозяйственной деятельности
 МП «Городской центр геодезии» на 2011 год и на период до 2013 года

Балансовая комиссия решила:
1. Утвердить программу финансово-хозяйственной деятельности МП «Городской центр геодезии» на 2011 год и на период до 2013 года.

2. МП «Городской центр геодезии» продолжить свою деятельность в существующей организационно-правовой форме.
  Приложение №12
к распоряжению

 администрации городского округа

«Город Калининград»

от «15» _03__ 2011г. № 83-р
Решение балансовой комиссии

при администрации городского округа «Город Калининград»

по рассмотрению программы финансово-хозяйственной деятельности
МП  «Гидротехник» на 2011 год и на период до 2013года

Балансовая комиссия решила:
1. Утвердить программу финансово-хозяйственной деятельности МП «Гидротехник» на 2011 год и на период до 2013 года.

2. При предоставлении отчета МП «Гидротехник» по итогам 2010 года рекомендовать предоставить бухгалтерскую отчетность                      ООО «Балтремстройсеть» за 2010 год.

3. МП «Гидротехник» продолжить свою деятельность в существующей организационно-правовой форме.
Приложение №13
к распоряжению
 администрации городского округа

«Город Калининград»

от «15» _03__ 2011г. № 83-р
Решение балансовой комиссии

при администрации городского округа «Город Калининград»

по рассмотрению программы финансово-хозяйственной деятельности
 МУП  «Газета «Гражданин» на 2011 год и на период до 2013 года

Балансовая комиссия решила:
1. Утвердить программу финансово-хозяйственной деятельности МУП «Газета «Гражданин» на 2011 год и на период 2013 года.
2. МУП «Газета «Гражданин» скорректировать объем публикаций на 2011 год, учитывая потребности избирательной комиссии городского округа «Город Калининград» при проведении выборов в окружной Совет депутатов г. Калининграда.
3. МУП «Газета «Гражданин» продолжить деятельность в существующей организационно-правовой форме.

Приложение №14
к распоряжению
 администрации городского округа

«Город Калининград»

от «15» __03__ 2011г. № 83-р
Решение балансовой комиссии

при администрации городского округа «Город Калининград»

по рассмотрению программы финансово-хозяйственной деятельности                     МУП  «При Дворце бракосочетаний»
 на 2011 год и на период до 2013 года

Балансовая комиссия решила:
1. Утвердить программу финансово-хозяйственной деятельности МУП «При Дворце бракосочетаний»  на 2011 год  и на период до 2013 года.

2. Решение о дальнейшей организационно-правовой форме      МУП «При Дворце бракосочетаний» принять по результатам отчета за 2010 год.
Приложение №15
к распоряжению
 администрации городского округа

«Город Калининград»

от «15» _03__ 2011г. № 83-р
Решение балансовой комиссии

при администрации городского округа «Город Калининград»
по рассмотрению программы финансово-хозяйственной деятельности
 МУП «Дортранссигнал» на 2011 год и на период до 2013 года

Балансовая комиссия решила:

1. Утвердить программу финансово-хозяйственной деятельности
МУП «Дортранссигнал» на 2011 год и на период до 2013 года.

2. Комитету городского хозяйства администрации городского округа «Город Калининград» осуществлять компенсацию фактических затрат предприятия.

        3. МУП «Дортранссигнал» продолжить свою деятельность в существующей организационно-правовой форме.
Приложение №16
к распоряжению
 администрации городского округа

«Город Калининград»

от «15» _03___ 2011г. № 83-р
Решение балансовой комиссии

при администрации городского округа «Город Калининград»
по рассмотрению программы финансово-хозяйственной деятельности
 МКП «Калининград-ГорТранс» на 2011 год и на период до 2013 года

Балансовая комиссия решила:

1. Утвердить программу финансово-хозяйственной деятельности МКП «Калининград-ГорТранс» на 2011 год и на период до 2013 года.

2. МКП «Калининград-ГорТранс» продолжить свою деятельность в существующей организационно-правовой форме.

Приложение №17
к распоряжению
 администрации городского округа

«Город Калининград»

от «15» _03__ 2011г. № 83-р
Решение балансовой комиссии

при администрации городского округа «Город Калининград»
по рассмотрению  программы финансово-хозяйственной деятельности

МУП «Муниципальная собственность»
 на 2011 год и на период до 2013 года

Балансовая комиссия решила:
1. Утвердить программу финансово-хозяйственной деятельности МУП «Муниципальная собственность» на 2011 год и на период до 2013 года.

2. МУП «Муниципальная собственность» подготовить и направить в комитет муниципального имущества и земельных ресурсов предложения по обеспечению устойчивого функционирования предприятия.

3. МУП «Муниципальная собственность» продолжить свою деятельность в существующей организационно-правовой форме.

Приложение №18
к распоряжению
 администрации городского округа

«Город Калининград»

от «15» _03__ 2011г. № 83-р
Решение балансовой комиссии

при администрации городского округа «Город Калининград»
по рассмотрению программы финансово-хозяйственной деятельности

МКП «Парк «Балтийский» на 2011 год и на период до 2013 года

Балансовая комиссия решила:

1. Утвердить программу финансово-хозяйственной деятельности МКП «Парк «Балтийский» на 2011 год и на период до 2013 года.

2. МКП «Парк «Балтийский» продолжить свою деятельность в существующей организационно-правовой форме.

Приложение №19
к распоряжению
 администрации городского округа

«Город Калининград»

от «15» _03__ 2011г. № 83-р
Решение балансовой комиссии

при администрации городского округа «Город Калининград»
по рассмотрению программы  финансово-хозяйственной деятельности
 МКП «Парк «Южный» на 2011 год и на период до 2013 года

Балансовая комиссия решила:

1. Утвердить программу финансово-хозяйственной деятельности МКП «Парк «Южный» на 2011 год и на период до 2013 года.

2. МКП «Парк «Южный» продолжить свою деятельность в существующей организационно-правовой форме.

Приложение №20
к распоряжению
 администрации городского округа

«Город Калининград»

от «15» _03__ 2011г. № 83-р
Решение балансовой комиссии

при администрации городского округа «Город Калининград»
по рассмотрению программы финансово-хозяйственной деятельности
  МУП РИВЦ «Симплекс» на 2011 год и на период до 2013 года

Балансовая комиссия решила:

1. Утвердить Программу финансово-хозяйственной деятельности            МУП РИВЦ «Симплекс» на 2011 год и на период до 2013 года.

2. МУП РИВЦ «Симплекс» продолжить свою деятельность в существующей организационно-правовой форме.
Приложение №21
к распоряжению
 администрации городского округа

«Город Калининград»

от «15» _03__ 2011г. № 83-р
Решение балансовой комиссии

при администрации городского округа «Город Калининград»

по рассмотрению программы финансово-хозяйственной деятельности
 МКП «Служба защиты животных» на 2011 год и на период до 2013 года

Балансовая комиссия решила:

1. Утвердить программу финансово-хозяйственной деятельности МКП «Служба защиты животных» на 2011 год и на период до 2013 года.
2. Комитету городского хозяйства администрации городского округа «Город Калининград» осуществлять компенсацию фактических затрат предприятия.
3. Решение о дальнейшей организационно-правовой форме      МКП «Служба защиты животных» принять по результатам отчета за 2010 год.

Приложение №22
к распоряжению
 администрации городского округа

«Город Калининград»

от «15» _03__ 2011г. № 83-р
Решение балансовой комиссии

при администрации городского округа «Город Калининград»
по рассмотрению программы финансово-хозяйственной деятельности    МУП «Центральный парк культуры и отдыха»
на 2011 год и на период до 2013 года

Балансовая комиссия решила:

1. Утвердить программу финансово-хозяйственной деятельности МУП «Центральный парк культуры и отдыха» на 2011 год и на период до 2013 года.

2. МУП «Центральный парк культуры и отдыха» продолжить свою деятельность в существующей организационно-правовой форме.
Приложение №23
к распоряжению
 администрации городского округа

«Город Калининград»

от «15» _03_ 2011г. № 83-р
Решение балансовой комиссии

при администрации городского округа «Город Калининград»

по рассмотрению программы финансово-хозяйственной деятельности
МУП «Чистота» на 2011 год и на период до 2013 года
Балансовая комиссия решила:

1. Утвердить программу финансово-хозяйственной деятельности                                     МУП «Чистота» на 2011 год и на период до 2013 года.
2. МУП «Чистота» разработать комплекс мер по обеспечению безубыточности деятельности предприятия и представить его при рассмотрении отчета предприятия за 2010 год.

3. МУП «Чистота» продолжить свою деятельность в существующей организационно-правовой форме.